PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do 1º aditivo ao

contrato n° 043/2019 – OBJETO DO ADITIVO: aumento no importe de R$ 50,35

(cinquenta reais e trinta e cinco centavos) sobre o valor do Contrato nº 043/2019, nos

termos do Art. 65, § 1º, da Lei 8.666/93, em decorrência dos acréscimos necessários

nos quantitativos do objeto contratado - Processo Licitatório nº 025/2019, Pregão

Presencial nº 013/2019 e Edital nº 015/2019 – CONTRATADA: Distrimix Distribuidora

de Medicamentos Ltda, inscrita no CNPJ nº 01.417.694/0001-20 – DATA DA

ASSINATURA DO ADITIVO: 21/11/19 – VALOR TOTAL DO 1º ADITIVO: R$ 55,35 –

Vasco Navarro Rodrigues Caldas - Prefeito Municipal